
Id: 05A195E9-BC7D-469D-AC7F-08D0342C6F63. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XIX/193/2012
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 20 czerwca 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2012 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
( Dz. U. z 2001 r. , Nr 142 poz. 1591 z późn . zm. ) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm. ) 

Rada Miasta Sandomierza 
uchwala co następuje : 

§ 1. 

Zwiększa się dochody w budżecie miasta : 

DZ. 801 rozdz. 80101 § 6330 o kwotę 63 850,00 zł 

DZ. 921 rozdz. 92195 § 0970 o kwotę 10 000,00 zł 

RAZEM 73 850,00 zł 



Id: 05A195E9-BC7D-469D-AC7F-08D0342C6F63. Uchwalony Strona 2

§ 2. 

Zmniejsza się wydatki w budżecie miasta : 

DZ. 600 rozdz. 60016 § 6050 o kwotę 182 000,00 zł 

DZ. 700 rozdz. 70005 § 4300 o kwotę 50 000,00 zł 

DZ. 750 rozdz. 75075 § 4300 o kwotę 5 000,00 zł 

RAZEM 237 000,00 zł 

§ 3. 

Zwiększa się wydatki w budżecie miasta : 

DZ. 600 rozdz. 60016 § 6050 o kwotę 170 000,00 zł 

DZ. 754 rozdz. 75416 § 6060 o kwotę 12 000,00 zł 

DZ. 801 rozdz. 80101 § 6050 o kwotę 63 850,00 zł 

DZ. 900 rozdz. 90095 § 6050 o kwotę 50 000,00 zł 

DZ. 921 rozdz. 92195 § 4300 o kwotę 10 000,00 zł 

DZ. 926 rozdz. 92695 § 2820 o kwotę 5 000,00 zł 

RAZEM 310 850,00 zł 

§ 4. 

W załączniku Nr 4 – Zadania inwestycyjne roczne w 2012 r. dokonuje się następujących zmian: 

- wprowadza się nowe zadania pod nazwą: 

„- Dostawa i montaż kontenera sanitarnego na Bulwarze Piłsudskiego w Sandomierzu”.

„- Zespół parkingów w otoczeniu Starego Miasta w Sandomierzu 

”.



Id: 05A195E9-BC7D-469D-AC7F-08D0342C6F63. Uchwalony Strona 3

§ 5. 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza.  

§ 6. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego .  

§ 7. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Janusz Sochacki



Id: 05A195E9-BC7D-469D-AC7F-08D0342C6F63. Uchwalony Strona 4

Uzasadnienie

§ 1. 

– Zwiększenie  dochodów budżetowych 

DZ. 801 Rozdz. 80101  § 6330 o kwotę  63.850,00 zł 

DZ. Oświata Rozdz. szkoły podstawowe § Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 

Zwiększenie dochodów związane jest z decyzja Wojewody Świętokrzyskiego Nr FN.I.3111.5.69.2012 
o zwiększeniu planu dotacji celowej do zadania”  Radosna Szkoła – budowa placu zabaw przy 
SP nr 3” 

DZ. 921 Rozdz. 92195 § 0970 o kwotę  10 000,00  zł 

DZ. Dz . Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego Rozdz. Pozostała działalność§ Wpływy 
z różnych dochodów 

Są to wpływy z umów sponsorskich zawartych przez Gminę Sandomierz dotyczących imprez „Weekend 
Kwitnących Sadów” oraz „ Festiwal Filmów Niezwykłych” 

§ 2. - Zmniejszenie wydatków budżetowych 

DZ. 600 rozdz. 60016 § 6050 o kwotę 182 000,00 zł 

DZ. Transport. Drogi publiczne gminne § Wydatki inwestycyjne 

W miesiącu kwietniu br. rozstrzygnięte zostały przetargi na zadania „ Przebudowa ul.11 Listopada- projekt” 
oraz „ Budowa kanalizacji deszczowej w ulicy Topolowej i Gołębickiej”. 
Wykonawcy podpisali umowy  na kwotę mniejszą niż zaplanowana z tego powodu  należy zmniejszyć plan  
wydatków do tych zadań. Dla zadania „Przebudowa ul.11 Listopada- projekt” zmniejszenie 
o 90 000,00 zł , dla zadania „Budowa kanalizacji deszczowej w ulicy Topolowej i Gołębickiej ” zmniejszenie 
o 92 000,00 zł 

Dz. 700 Rozdział 70005 § 4300 o kwotę  50 000,00  zł 

DZ. Gospodarka mieszkaniowa Rozdz. Gospodarka gruntami i nieruchomościami §  Zakup usług 
pozostałych 

Zmniejszenie wydatków wynika z konieczności przeniesienia kwoty 50 000,00 zł zabezpieczonej w budżecie 
na remont tablic informacyjnych do zadania inwestycyjnego pn ” Wykonanie i montaż Systemu Informacji 
Miejskiej” w Sandomierzu. 

DZ. 750 Rozdz. 75075 § 4300 o kwotę   5.000,00 zł 

DZ. Administracja publiczna Rozdz. Promocja jednostek samorządu terytorialnego § Zakup usług 
pozostałych 

Zmniejszenie wydatków wynika z konieczności przeniesienia kwoty 5 000,00 zł do dotacji celowych do 
zadania 
„ Wspieranie finansowe sportu kwalifikowanego na terenie miasta Sandomierza”. 



Id: 05A195E9-BC7D-469D-AC7F-08D0342C6F63. Uchwalony Strona 5

§ 3. – Zwiększenie wydatków budżetowych 

DZ. 600 rozdz. 60016 § 6050 o kwotę  170 000,00 zł 

DZ. Transport i Łączność Rozdz. Drogi Gminne § Wydatki inwestycyjne 

Zwiększenie wydatków dotyczy zadania -„ Dostawa i montaż kontenera sanitarnego na Bulwarze 
Piłsudskiego w Sandomierzu” o 90 000,00 zł -Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny 
w Sandomierzu decyzją SE.V – 444/36/11 z dnia 07.07.2011  nakazał skanalizowanie  ustępów publicznych na 
Bulwarze im. Piłsudskiego w Sandomierzu w terminie do 30.06.2012. 

W związku z powyższym należy przewidzieć w budżecie Gminy kwotę 90 000,00 zł na zakup kontenera 
sanitarnego (składającego się z cz. damskiej, męskiej, dla niepełnosprawnych) oraz podłączenie jego do 
kanalizacji sanitarnej tłocznej. Dodatkowo należy podłączyć bieżącą wodę oraz energię elektryczną ,oraz 
zadania -„Zespół parkingów w otoczeniu Starego Miasta 

w Sandomierzu” o 80 000,00 zł. 

DZ. 754 Rozdz. 75416 § 6060 o kwotę  12 000,00 zł 

DZ. Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa Rozdz. Straż miejska § Zakupy inwestycyjne 

Zwiększenie wydatków wynika z konieczności zakupu używanego samochodu osobowo-towarowego na 
potrzeby straży miejskiej . 

DZ. 801 Rozdz. 80101  § 6050 o kwotę  63 850,00 zł 

DZ. Oświata Rozdz. szkoły podstawowe § Wydatki inwestycyjne 

Zwiększenie wydatków związane jest z otrzymaniem dotacji do zadania” Radosna Szkoła – budowa placu 
zabaw przy SP nr 3” 

Dz. 900 Rozdz. 90095 § 6050 o kwotę   50 000,00,00 zł 

DZ. Gospodarka komunalna Rozdz. Pozostała działalność § Wydatki inwestycyjne 

Zwiększenie wydatków dotyczy zadania „ Wykonanie i montaż Systemu Informacji Miejskiej” 
w Sandomierzu. 

DZ. 921 rozdz. 92195 § 4300 o kwotę 10 000,00 zł 

DZ. Kultura i Ochr. Dziedz. Nar. Rozdz. Pozostała działalność § zakup usług 

Zwiększenie wydatków  wynika z umów sponsorskich zawartych przez Gminę Sandomierz dotyczących 
imprez „Weekend Kwitnących Sadów” oraz „ Festiwal Filmów Niezwykłych” 

DZ. 926 Rozdz. 92695 § 2820 o kwotę   5.000,00 zł 

DZ. Kultura fizyczna i sport Rozdz. Pozostała działalność § Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

Zwiększenie wydatków związane jest z konieczności przeniesienia kwoty 5 000,00 zł do dotacji celowych do 
zadania„ Wspieranie finansowe sportu kwalifikowanego na terenie miasta Sandomierza”. 


